

ALLEGATO A - FORNITURA QUADRIENNALE DI MEDICAZIONI GENERALI

Lotto /voce	Descrizione	UM	Fabbisogn o annuo ASL TA	Q.TA quadrienn ale ASL TA	Prezzo Aggiudica to unitario	Totale fornitura €	Aggiudicatario / Cod. prodotto	CIG Derivato
1	OVATTA DI COTONE IDROFILO CND M010101					90.020,00	SANTEX SPA	873055383F
1	Pacchi da KG. 1	pz.	9.000	36.000	2,43000	87.480,00	CIB1000	
2	Pacchi da KG. 0,5	pz.	500	2.000	1,27000	2.540,00	CIB0500N	
2	OVATTA DI COTONE IDROFILO PER USO OFTALMICO CND M010101					2.110,40	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	Z003184F88
1	COTONE OFTALMICO DA KG. 1	pz.	100	400	2,30000	920,00	1101321000	
2	COTONE OFTALMICO DA 250 GR	pz.	240	960	1,24000	1.190,40	1101640250M	
5	GARZA IDROFILO DI PURO COTONE, STERILE, IN COMPRESSE CND M0201010101					84.680,00	CO.DI.SAN. S.p.A.	87306421B3
1	CM 10x10 in buste da 25 (offerta a singola compressa)	pz.	155.000	620.000	0,00200	1.240,00	COD1010025	
5	CM 36x40 IN BUSTA SINGOLA	pz.	290.000	1.160.000	0,04200	48.720,00	COD3640001	
6	CM 18x40 IN BUSTA SINGOLA	pz.	310.000	1.240.000	0,02800	34.720,00	COD1840001	
6	GARZA IDROFILO DI PURO COTONE, NON STERILE, TAGLIATA IN COMPRESSE CND M0201010102					496.904,00	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	87318896C0
1	CM 10x10	kg.	18.000	72.000	3,47000	249.840,00	1240151010	
5	CM 20X40	kg.	2.000	8.000	3,47000	27.760,00	1240152040	
7	CM 30X30	kg.	15.000	60.000	3,47000	208.200,00	1240153030	
8	CM 40X40	kg.	800	3.200	3,47000	11.104,00	1240154040	
7	COMPRESSE PIEGATE DI GARZA IDROFILO IN COTONE NON STERILI CND M0201020102/202					97.560,00	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	8731895BB2
2	CM 7 X 9 a 8 STRATI	pz.	2.400.000	9.600.000	0,01000	96.000,00	1217060907	
6	CM 10 X 10 a 16 STRATI	pz.	15.000	60.000	0,02600	1.560,00	1217091010	
8	GARZE IN COTONE PIEGATE CON FILO RX STERILI CND M0201020201					124.800,00	SANTEX SPA	8731910814
1	CM 10X10 16 STRATI	pz.	624.000	2.496.000	0,05000	124.800,00	IED43D1010F10S	
9	COMPRESSE LAPAROTOMICHE DI GARZA IDROFILO IN PURO COTONE, NON STERILE CND M0201030102/202					318.560,00	CO.DI.SAN. S.p.A.	8731919F7F
5	CM 30X30 C/FILO RADIOPACO 4 STRATI	pz.	600.000	2.400.000	0,06400	153.600,00	COD6143030	
9	CM 45X70 C/FILO RADIOPACO 4 STRATI	pz.	130.000	520.000	0,20000	104.000,00	COD6144570	
11	CM 50X50 C/FILO RADIOPACO 4 STRATI	pz.	120.000	480.000	0,12700	60.960,00	COD6145050	
16	TAMPONI CHIRURGICI ROTONDI DI GARZA IDROFILO DI PURO COTONE STERILI CND M0201050101					3.170,46	SANTEX SPA	Z423184FAC
5	MISURA PICCOLA (mm 10-15) C/FILO RADIOPACO	pz.	13.245	52.980	0,02700	1.430,46	ZTSTR10F10ID	
6	MISURA MEDIA (mm 30) C/FILO RADIOPACO	pz.	15.000	60.000	0,02900	1.740,00	ZTSTR30F10ID	
20	BENDE DI GARZA IDROFILO CON IODOFORMIO CND M020301					48.360,00	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	87319698C4
1	MT 1X50 CM CIRCA	pz.	13.000	52.000	0,93000	48.360,00	1208250070	
21	ZAFFI ALLO IODOFORMIO CND M020301					54.778,00	SANTEX SPA	8731977F5C
1	CM 5X5 MT CIRCA 4 STRATI	pz.	5.000	20.000	2,44400	48.880,00	ZZJ505	
2	CM 5X7 MT CIRCA 4 STRATI	pz.	500	2.000	2,94900	5.898,00	ZZJ705	
22	BENDE DI GARZA CAMBRIC IDROFILO DI PURO COTONE NON ORLATE CND M030101					38.320,00	CO.DI.SAN. S.p.A.	ZBE3184FC2
2	CM 10X5 MT	pz.	35.000	140.000	0,19000	26.600,00	COD5100510	
3	CM 20X5 MT	pz.	10.000	40.000	0,29300	11.720,00	COD5100520	

ALLEGATO A - FORNITURA QUADRIENNALE DI MEDICAZIONI GENERALI

Lotto /voce	Descrizione	UM	Fabbisogn o annuo ASL TA	Q.TA quadrienn ale ASL TA	Prezzo Aggiudica to unitario	Totale fornitura €	Aggiudicatario / Cod. prodotto	CIG Derivato
23	BENDE DI GARZA CAMBRIC IDROFILA DI PURO COTONE COLICOT CND M030101					3.816,00	SANTEX SPA	Z883184FE9
1	CM 5X5 MT	pz.	6.000	24.000	0,15900	3.816,00	BI7D0505S	
25	BENDE AURICOLARI DI GARZA IDROFILA DI PURO COTONE CND M030101					1.854,00	CO.DI.SAN. S.p.A.	Z973185008
2	CM 2X5 MT	pz.	4.500	18.000	0,10300	1.854,00	COD5650502	
27	BENDE MEDICATE ALL'OSSIDO DI ZINCO CND M03020201					43.120,00	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	8731983453
1	CM 5X10 MT	pz.	7.000	28.000	1,54000	43.120,00	2500846805	
29	BENDE MEDICATE ALL'OSSIDO DI ZINCO E ITTIOLO CND M03020202					2.160,00	P.M.A. Srl	Z7E3185028
1	CM 7,5X6 MT	pz.	200	800	2,70000	2.160,00	776999	
33	RETE ELASTICA TUBOLARE CND M03030103					34.006,00	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	Z323185043
2	MIS. 2- MT 50	pz.	250	1.000	1,39000	1.390,00	2502466003	
3	MIS. 2- MT 25	pz.	800	3.200	0,89000	2.848,00	2502466109	
4	MIS. 3- MT 50	pz.	900	3.600	1,68000	6.048,00	2502466004	
5	MIS. 3- MT 25	pz.	1.200	4.800	1,00000	4.800,00	2502466110	
6	MIS. 4- MT 50	pz.	1.000	4.000	1,97000	7.880,00	2502466005	
7	MIS. 5- MT 25	pz.	800	3.200	1,30000	4.160,00	2502466112	
8	MIS. 5- MT 50	pz.	800	3.200	2,15000	6.880,00	2502466006	
34	MAGLIA TUBOLARE X APPARECCHI GESSATI CND M03030201					7.609,60	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	ZE1318505E
3	CM 06	kg.	15	60	4,64000	278,40	1309570006	
4	CM 08	kg.	90	360	4,64000	1.670,40	1309570008	
5	CM 10	kg.	100	400	4,64000	1.856,00	1309570010	
6	CM 12	kg.	110	440	4,64000	2.041,60	1309570012	
7	CM 14	kg.	65	260	4,64000	1.206,40	1309570014	
8	CM 16	kg.	10	40	4,64000	185,60	1309570016	
12	CM 24	kg.	20	80	4,64000	371,20	1309570024	
41	BENDE ELASTICHE COMPRESSIVE NON ADESIVE A LUNGA ESTENSIBILITA' (> 140%) MONOESTENSIBILI CND M0304010103					4.340,00	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	Z503185081
3	CM 12x7 MT in tensione	pz.	700	2.800	1,55000	4.340,00	2500850904	
42	BENDE ELASTICHE COMPRESSIVE ADESIVE A MEDIA ESTENSIBILITA' (70- 140%) CND M0304010202					64.000,00	ESSITY ITALY S.p.A (ex BSN MEDICAL)	8731993C91
3	CM 10x MT(2 a riposo 4/5 in tensione)	pz.	5.000	20.000	3,20000	64.000,00	71547-00	
45	BENDA ELASTICA COMPRESSIVA ADESIVA C/OSSIDO DI ZINCO A MEDIA ESTENSIBILITA'(70-140%) CND M0304010302					4.170,00	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	Z5F31850A0
1	CM 5X4,5 MT (in trazione)	pz.	300	1.200	1,30000	1.560,00	2500845401	
2	CM 7,5X4,5 MT (in trazione)	pz.	100	400	1,38000	552,00	2500845402	
3	CM 10X4,5 MT	pz.	350	1.400	1,47000	2.058,00	2500845403	
47	BENDE IN GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CND M03050201					54.920,00	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	8732002401
3	CM 10X3 MT	pz.	9.000	36.000	0,42000	15.120,00	1309580310	
4	CM 15X3 MT	pz.	10.000	40.000	0,61000	24.400,00	1309580315	
5	CM 20X3 MT	pz.	5.000	20.000	0,77000	15.400,00	1309580320	

ALLEGATO A - FORNITURA QUADRIENNALE DI MEDICAZIONI GENERALI

Lotto /voce	Descrizione	UM	Fabbisogn o annuo ASL TA	Q.TA quadrienn ale ASL TA	Prezzo Aggiudica to unitario	Totale fornitura €	Aggiudicatario / Cod. prodotto	CIG Derivato
49	BENDE IN FIBRA DI VETRO E RESINA POLIURETANICA PER IMMOB. RIGIDE CND M03050202					2.897,40	ARTSANITY SRL	Z4D31850AD
1	CM 5x3,6/4 MT (valutazione economica a metro lineare)	pz.	80	320	2,32500	744,00	TRC-002F	
2	CM 7,5x3,6/4 MT (valutazione economica a metro lineare)	pz.	60	240	2,56500	615,60	TRC-003F	
3	CM 10x3,6/4 MT (valutazione economica a metro lineare)	pz.	60	240	3,27000	784,80	TRC-004F	
4	CM 12,5x3,6/4 MT (valutazione economica a metro lineare)	pz.	50	200	3,76500	753,00	TRC-005F	
55	SISTEMA DI TRAZIONE CUTANEA CND M030503					14.280,00	ARTSANITY SRL	Z2931850C7
1	CORREDO PER TRAZIONE ADULTI	pz.	450	1.800	6,00000	10.800,00	8090	
2	CORREDO PER TRAZIONE PEDIATRICO	pz.	150	600	5,80000	3.480,00	8090PED	
56	STECOA DI ZIMMER CND M030505					3.922,00	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	Z7231850D8
1	1,3-1,5X50 CM	pz.	700	2.800	0,37000	1.036,00	2205605301	
2	1,8-1,9X50 CM	pz.	1.150	4.600	0,37000	1.702,00	2205605302	
3	2,4-2,5 X50CM	pz.	800	3.200	0,37000	1.184,00	2205605303	
59	SISTEMI E PRODOTTI PER IMMOB. - ALTRI - BENDAGGIO DI SOSTEGNO COLLO POLSO CND M030599					6.000,00	ARTSANITY SRL	Z8131850F7
2	COLLARE PARAMANO CM7,5 x 10 MT	pz.	150	600	10,00000	6.000,00	8010	
62	CEROTTINI MEDICATI CND M0501					3.200,00	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	ZA23185109
1	MM 19X72	pz.	100.000	400.000	0,00800	3.200,00	2000000930	
63	CEROTTO IN POLIETILENE TRAFORATO SU ROCCHETTO CND M050101					40.120,00	LUIGI SALVADORI S.p.A.	8732011B6C
1	CM 2,5X9,14 MT	pz.	15.000	60.000	0,30200	18.120,00	72110	
2	CM 5X9,14 MT	pz.	10.000	40.000	0,55000	22.000,00	72112	
64	CEROTTO IN SETA IPOALLERGENICA SU ROCCHETTO CND M050101					149.900,00	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	8732016F8B
1	CM 2,5x9,14 MT	pz.	50.000	200.000	0,37200	74.400,00	2000001001C	
2	CM 5x9,14 MT	pz.	25.000	100.000	0,75500	75.500,00	2000001002C	
65	CEROTTO MACROPOROSO ELASTICO CND M050101					80.478,00	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	8732022482
3	CM 10x10 MT	pz.	18.000	72.000	1,08000	77.760,00	1701321010M	
5	CM 20X10 MT	pz.	300	1.200	2,26500	2.718,00	1701321020M	
68	CEROTTO MICROPOROSO IN TNT SU ROCCHETTO CND M050101					39.000,00	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	ZC3318511B
1	CM 2,5X9/10 MT	pz.	30.000	120.000	0,17000	20.400,00	2000000993C	
2	CM 5,1x9,14 MT	pz.	15.000	60.000	0,31000	18.600,00	2000000983C	
70	DISPOSITIVI MEDICAZIONE ALTRI CEROTTI PER SUTURA CND M9099					3.300,00	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	Z4F3185137
2	MM 6X75 MM	pz.	4.000	16.000	0,03400	544,00	2000001603	
8	MM 13X100 MM	pz.	13.000	52.000	0,05300	2.756,00	2000001605	

1.922.355,86

2.345.274,15 con IVA